
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Spett.le  

 Ospedale Pediatrico Bambino Gesù 

 Piazza S. Onofrio n. 4  

 00165 Roma 

Pec: supplychain-richiesta.offerte@pec.opbg.net 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI 

GARA AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETT. B), PUNTO 2 DEL D. LGS. 36/2023, AVENTE 

AD OGGETTO LA FORNITURA DI UN 1 CITOFLUORIMETRO BECTON DICKINSON “SYMPHONY 

A5 SE” E N. 1 CITOFLUORIMETRO BECTON DICKINSON “SYMPHONY A5.2”, PER LE ATTIVITÀ 

DI RICERCA PRESSO L’UNITÀ DI RICERCA TERAPIA GENICA DEI TUMORI, AFFERENTE 

ALL’AREA DI RICERCA ONCOEMATOLOGIA DELL’OSPEDALE PEDIATRICO BAMBINO GESÙ 

NELL’AMBITO DELL’INIZIATIVA  “DIGITAL DRIVEN DIAGNOSTICS, PROGNOSTICS AND 

THERAPEUTICS FOR SUSTAINABLE HEALTH CARE”, ACRONIMO “D3 4 HEALTH”, 

CONTRASSEGNATA DAL CODICE IDENTIFICATIVO PNC0000001 - CUP B53C22006140001 

 

Riscontro lettera d’invito con offerta economica 

 

Il sottoscritto Matteo (nome) Danielli (cognome), Codice fiscale DNLMTT78H30F205I residente 

a Milano (MI), in via Via Vipacco n. 21, in qualità di Rappresentante Legale della società 

BECTON DICKINSON ITALIA SPA; codice fiscale/Partita IVA 00803890151, numero matricola 

aziendale INPS e INAIL Ufficio INPS (4902 Milano Nord): Via Guglielmo Silva 38, 20149 MILANO – 

ISCRITTI dal 01/05/1971 (Iscrizione INPS n. 4921459792 - Codice  di  Autorizzazione   2G2P – Matricola 

n. 4921459792) Sede 4902; Tel: 02/480.871 - Fax. 02/480.87.408, Ufficio INAIL (13600 - Milano): 

C.So Di Porta Nuova 19, 20121 MILANO Iscritti dal 01/11/1976 (PAT Posizioni Assicurative n. 

37188255 (VOCE DI TARIFFA: 0761), n. 37274449 (VOCE DI TARIFFA: 0721 / 0722 / 0725) e 

n. 06283734 (VOCE DI TARIFFA: 6530) – codice ditta: 003623360 cc 75) Sede 13600 Tel. 

02.62581 – Fax 06/22798510 con sede sociale in MILANO, VIA ENRICO CIALDINI 16, 20148, 

posta elettronica certificata BDufficiogare@legalmail.it; iscritta al n. 00803890151 del Registro 

delle Imprese di Milano; costituita in data 19/02/1996; capitale sociale deliberato 13.386.000, 

capitale sociale sottoscritto 13.386.000 capitale sociale versato 13.386.000; 

avente ha ad oggetto sociale:  

 

La societa' ha per oggetto la produzione, mediante anche lavorazioni commesse a Terzi ed il 

commercio da attuarsi sia direttamente che mediante intermediari od Ausiliari od anche quale 

agente, concessionaria o commissionaria di terzi, sia In italia che all'estero, importazione, 

esportazione, vendita, distribuzione, Inclusa l'attivita' di  

 

mailto:supplychain-richiesta.offerte@pec.opbg.net


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

promozione e pubblicita' ,di prodotti farmaceutici ed Immunologici, specialita' medicinali, 

dispositivi medici, presidi chirurgici e Sanitari, in plastica e non, ogni altra attrezzatura medica, 

di software di Gestione di problematica medicale, di prodotti relativi al campo della Telemedicina, 

di apparecchiature per la distribuzione informatizzata dei Farmaci, articoli diagnostici, medicali e 

di laboratorio, prodotti Odontoiatrici e veterinari, complementari o strumentali ai precedenti quali 

Attrezzature e macchinari di laboratorio, dandosi atto che la Commercializzazione di prodotti 

medicinali e degli altri prodotti riservati Alle farmacie potra' avvenire soltanto all'ingrosso e nel 

rispetto della Normativa vigente in materia. 

La societa' puo' svolgere l'attivita' di Promozione e pubblicita' dei prodotti farmaceutici, 

l'organizzazione di Convegni e congressi compresa la partecipazione ad eventi scientifici relativi 

Ai prodotti farmaceutici. La societa' ha inoltre come oggetto l'assistenza Tecnica per la 

manutenzione dei prodotti suindicati, nonche' per la prestazione Di tutti i servizi accessori 

connessi alla commercializzazione dei suddetti Prodotti. 

In relazione ai prodotti di cui sopra la societa' potra' attuare la ricerca e Lo sfruttamento di 

tecnologie, biotecnologie, la realizzazione di brevetti, L'acquisto dei medesimi e l'istituzione di 

rapporti attivi e passivi di godimento aventi per oggetto le tecniche ed i ritrovati in questione. La 

Societa' puo' acquistare o cedere, concedere od accettare in licenze d'uso di Brevetti industriali, 

know-how e diritti di proprieta' industriale e Commerciale in genere. 

Essa potra' compiere tutte le operazioni commerciali, industriali, mobiliari ed Immobiliari ritenute 

dal consiglio di amministrazione necessarie od utili per Il conseguimento dell'oggetto sociale; 

essa, purche' non nei confronti del Pubblico, puo' raccogliere fondi con obbligo di rimborso 

presso i soci in Ottemperanza alle disposizioni di legge e regolamenti di volta in volta Applicabili; 

puo' pure prestare avalli, fidejussioni ed ogni altra garanzia, anche reale a favore di societa' del 

gruppo; puo' anche assumere, sia Direttamente che indirettamente, interessenze e 

partecipazioni in altre Societa', non ai fini di collocamento, od imprese aventi oggetto analogo od 

Affine o connesso al proprio; e' in ogni caso escluso l'esercizio di attivita' Di cui al d.lgs. 24 

febbraio 1998, n. 58 ed al decreto legislativo 1 settembre 1993 n. 385 nonche' di attivita' riservate 

dalla legge alle farmacie o ad Altre professioni protette.;  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO 

che l’importo a base d’asta dell’appalto è pari ad Euro 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00) oltre 

IVA 

DICHIARA 

 

sotto la propria responsabilità ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445 del 28.12.2000, 

consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali a cui può andare incontro in caso di 

false attestazioni, dichiarazioni mendaci e/o formazione o uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di 

atti contenenti dati non più corrispondenti a verità ai sensi dell’articolo 76 del DPR n. 445 del 28.12.2000 

e degli artt. 483, 495 e 496 del Codice penale: 

1) 1) di partecipare alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi 

dell’art. 76, comma 2, lett. b), punto 2 del d. lgs. 36/2023, e impegnarsi a fornire i beni indicati nel 

Capitolato tecnico, al prezzo di Euro 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00) oltre IVA, ove 

dovuta; 

2) che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 90 (novantesimo) giorno successivo 

al termine fissato per la presentazione della stessa; 

3) che la presente offerta non vincolerà in alcun modo l’Ospedale Pediatrico Bambino Gesù; 

4) ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari (Legge 13/08/2010, n.136) gli estremi identificativi 

del conto corrente bancario/postale dedicato, anche non in via esclusiva, per le commesse 

pubbliche è il/i seguente/i IBAN ________________________________________, che le 

generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare sul C/C indicato sono: 

______________________________  

VEDI ALLEGATO MODULO LEGGE 136 

5) di assumere tutti gli obblighi previsti nell’art.3 della legge 136/2010, pena la nullità assoluta 

dell’atto conclusivo.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milano , lì 12/05/2025    

 

 

FIRMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 

febbraio 2013 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 


